aiKi^s

a/mxi/Mi' Q/^{iM'iy(Ayf/^wUda^ QyK/)^iú/^xxL de (^d> ^Ixx^^Ã/e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqu6@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 507/2023

9912456012/2019<SPI

i GABINEVE DA PfíESiDÊNCIA |

-ÇljyiAO'

São Roque, 14 de setembro de 2023.

Prezada Família,

Encaminhamos Moção N" 305/2023. De Pesar

pelo falecimento da estimada Senhora BENEDITA EVA (viiíva do Senhor Frank

do Vinho), de autoria dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Marcos Roberto

Martins Arruda. Dieao Gouveia da Costa, José Alexandre Pierroni Dias. Newton

Dias Bastos, Rafael Tanzi de Araújo, Antonio José Alves Miranda. Cláudia Rita

Duarte Pedroso, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 30®

Sessão Ordinária, realizada em 19 de setembro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
BENEDITA EVA

PROTOCOLO N° CETSR 14/09/2023 -15:36 14330/2023

CO

LD

Qí

^ O)

T- CM

CO CO
CNJ "7

O) o
o o

o o
CNl O)

c T3

£'8

E
^ o
00 c
CO--
CO QJ
CO «-

o C
o

=3 3
< CD
IX "w
<2

Q I

5 o
b- (D
_J 3
LU O*

< 2
^ o< (D

í 2
O ro

O) H

^ E
o g

c w

"(O CD
W
CD 3

W
CD C
C O
'rn-P

Q. C/5

•O CD
O O

•ffl "
O CD
c g

C--

§ o
of

•D ~

«D

"co C
LU O

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 305/2023

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Benedita Eva (viúva do Senhor Frank do Vinho)

ExcelentíssimoSenhor Presidente,

Faleceu em 13 de setembro de 2023, aos 81 anos

de idade, a estimada Senhora BENEDITA EVA.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃOE A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os Vereadores Marcos Roberto Martins
Arruda, Diego Gouveia da Costa, José Alexandre Pierroni Dias, Newton Dias Bastos,
Rafael Tanzi de Araújo, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso,
solidariza-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na

Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora BENEDITA
EVA.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 13
de setembro de 20283.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHOARRUDA)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(TONINHO BARBA) (DRA CLAUDIA PEDROSO)

Vereador Vereadora

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2023 - 13:40 14237/2023
Rua América, 85, Vila Aguiar, CEP 18130-580,São Roque— SP,

S<
QoS
DANo
=N-==ot)
So

SO mM

Se
NTExDO

o5»
1

DV53Ro
oq ONo
NEo EoeNeLoaq
ZêE =onI2efisLo
SE

ai
Ooo
xsEos
cs
Eaos92ro
LE20o
SS

ELo
5 o
EE
mosaDu
ee

53TuceEsO
6sSaVÊElDo=us

SêSoooD-2OSo
RS
£oeEEoEeDE8ºso
ssa

o E Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
A CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(ALEXANDRE VETERINÁRIO) (DIEGO COSTA)

Vereador Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO NEWTON DIAS BARROS
(RAFAEL TANZI) (NILTINHO BASTOS)

Presidente Vereador

PROTOCOLONº CETSR 13/09/2023 - 13:40 14237/2023
Rua América, 85. Vila Aguiar. CEP 18130-580.São Roque— SP.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporMARCOSROBERTOMARTINSARRUDA203.278.198-04em20/09/202311:45:05

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo94H1-5G07-9S47-328A

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4P126NEN9K09ZRWF
		2023-09-26T20:36:12-0300

		2023-09-26T20:36:12-0300

		2023-09-26T20:36:12-0300